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Regionale Basilicata

Motorismo

Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam “
3™ Prova - Corigliano (CS)

GP RACING A.S.D.
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Trofeo Autunno UISP 3™ Prova Corigliano

4- Minicross 65cc

Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:22:01

Crossodromo Gli Archi 1,300 km

1771172024 15:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(28) INTERMITE Andrea
1 15:23:22.990
2 1:14.687 +1.143 15:24:37.677
3 1:14.577 +1.033 15:25:52.254
4 15:27:05.798
5 1:15.208 +1.664 15:28:21.006
6 1:15.343 +1.799 15:29:36.349
7 1:15.759 +2.215 15:30:52.108
8 1:17.352 +3.808 15:32:09.460
9 1:17.454 +3.910 15:33:26.914
10 1:14.668 +1.124 15:34:41.582
(8) MASSARO Alessandro
1 15:23:53.986
2 1:22.775 +0.684 15:25:16.761
3 1:22.848 +0.757 15:26:39.609
4 15:28:01.700
5 1:23.160 +1.069 15:29:24.860
6 1:23.101 +1.010 15:30:47.961
7 1:26.362 +4.271 15:32:14.323
8 1:23.724 +1.633 15:33:38.047
(13) ZANGARO Francesco Antonio
1 15:23:38.442
2 1:25.888 +0.612 15:25:04.330
3 15:26:29.606
4 2:34.765 +1:09.489 15:29:04.371
5 1:29.953 +4.677 15:30:34.324
6 1:30.217 +4.941 15:32:04.541
7 1:27.267 +1.991 15:33:31.808
8 1:27.348 +2.072 15:34:59.156

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara
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